
   11 de Agosto de 20236  

   BOLETINOFICIAL     
                                                                                                                                        

                               Nº 440/2023                

             AUTORIDADES 
 

               Ing. Francisco Ratto 
                                                              Intendente Municipal 
                                                            
                                                             Dr. Miguel Amadeo 

                                                                          Secretaría Jefatura de Gabinete 

                                                                  
                                                                            Sra. Natalia Orosco. 

                                                                            Oficina de Compras. 
. 
                                                              Cra. Jimena Berardinelli. 

                                                                            Secretaría de Hacienda. 
. 
                                                                            Sra.  Celina Perez Adamo. 

                                                                            Secretaría de Desarrollo y Producción. 
. 
.                                                                           Sra. Nora Lema 

                                                                            Secretaría de Turismo y Cultura. 
. 
 
                                                                            Sr. Ramon Ojeda. 

                      Secretaría de Seguridad 

    
                                                                            Dr. Fernando Spina Markmann 

                                                                            Secretaría de Salud. 
 

                                                                            Sra. Sandra Rezolino 

                                                                            Secretaria  de Educación y Deportes. 
 

                    Dra. Carla Dalesandro 

                                                                            Secretaría de Desarrollo Social. 

                                                                             Arq. Lucas Smarke 

                                                                            Secretaría de Planificación y Obras Públicas. 
 
                                                                            Dr. Stefani Lauga Carlos Octavio 

                                                                            Asesor Letrado. 
  
                                                                             

 

                                                                     Dirección de Registro y Boletín Oficial 

                                                                                      Sra. Gabriela L. Costa 

                                                                                      Domicilio Legal: Lavalle 363 

 

                                                                                      San Antonio de Areco (C.P. 2760) Pcia. De Buenos Aires  

                                                                                                                                              Tel. /Fax (02326) - 456202 / 455190 

                                                                             www.areco.gob.ar/boletin-oficial 

                                                                                                                                            Texto Ordenado por Ordenanza H.C.D. N° 3326/2008. 

 
                                                                  

http://www.areco.gob.ar/boletin-oficial


                                                                                                                                                                                                                                                                                    
  

                                                                                              B.O.M B.O.M. N° 413/2023 
 

B.O.M. N° 440/2023 

2 

Índice  

Edictos……………………………………………………………………… Pág. 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         
                                                                                                                                    B.O.M. N° 413/2023 
 
 

 B.O.M. N° 440/2023 

3 

                                                                                         

Poder Ejecutivo Municipal 

Edictos  
 

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO DE ARECO 

                            

Llámese a Licitación Pública Nº 06/2023. 

Expediente Administrativo Nº 4102-0669/2023 – CD 14.087/2023 

“Ejecución de pavimento bituminoso calle Arellano – Etapa II” 

Presupuesto Oficial: $ 25.795.401,00 

Consultas al Pliego: Secretaria de Planificación y Obras Publicas: 

lsmarke@areco.gob.ar 

 Apertura de sobres:  05 de Septiembre de 2023 a las 10.00 hs - Oficina de Compras 

del Municipio, Boulevard Héroes de Malvinas y Matheu, San Antonio de Areco 

Presentación de la Ofertas: Hasta el 05/09/2023 a las 9.00 hs 

 

 

Natalia Orosco.  

Jefa de Compras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 B.O.M. N° 440/2023 

 
4 

 

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO DE ARECO 

                            

Llámese a Licitación Pública Nº 07/2023. 

Expediente Administrativo Nº 4102-0941/2023  

“Adquisicion de una retro excavadora sobre ruedas” 

Presupuesto Oficial: $ 34.260.525,00 

Consultas al Pliego: Secretaria de Planificación y Obras Publicas: 

lsmarke@areco.gob.ar 

 Apertura de sobres:  05 de Septiembre de 2023 a las 12.00 hs - Oficina de Compras 

del Municipio, Boulevard Héroes de Malvinas y Matheu, San Antonio de Areco 

Presentación de la Ofertas: Hasta el 05/09/2023 a las 11.00 hs 

 

 

 

 

Natalia Orosco.  

Jefa de Compras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         
                                                                                                                                    B.O.M. N° 413/2023 
 
 

 B.O.M. N° 440/2023 

5 

 

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO DE ARECO 

                            

Llámese a Licitación Pública Nº 08/2023. 

Expediente Administrativo Nº 4102-0939/2023  

“Adquisición de 200 contenedores de residuos” 

Presupuesto Oficial: $ 31.000.000,00 

Consultas al Pliego: Secretaria de Planificación y Obras Publicas: 

lsmarke@areco.gob.ar 

 Apertura de sobres:  06 de Septiembre de 2023 a las 10.00 hs - Oficina de Compras 

del Municipio, Boulevard Héroes de Malvinas y Matheu, San Antonio de Areco 

Presentación de la Ofertas: Hasta el 06/09/2023 a las 09.00 hs 

 

 

Natalia Orosco.  

Jefa de Compras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 B.O.M. N° 440/2023 

 
6 

 

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO DE ARECO 

                            

Llámese a Licitación Pública Nº 09/2023. 

Expediente Administrativo Nº 4102-0940/2023  

“Adquisición de camión con caja compactadora de residuos” 

Presupuesto Oficial: $ 49.722.563,50 

Consultas al Pliego: Secretaria de Planificación y Obras Publicas: 

lsmarke@areco.gob.ar 

 Apertura de sobres:  06 de Septiembre de 2023 a las 12.00 hs - Oficina de Compras 

del Municipio, Boulevard Héroes de Malvinas y Matheu, San Antonio de Areco 

Presentación de la Ofertas: Hasta el 06/09/2023 a las 10.00 hs 

 

 

Natalia Orosco.  

Jefa de Compras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         
                                                                                                                                    B.O.M. N° 413/2023 
 
 

 B.O.M. N° 440/2023 

7 

 

 

 Edicto               

                           Por medio del presente solicito en el marco del programa de 

Regularización Dominial Ley 24320 de Prescripción Administrativa y de la 

Ordenanza Nº 3796/2013  se publiquen  edictos por el término  de  tres ( 3) 

días  para emplazar o citar a los que se consideren con derechos sobre  los 

siguientes inmuebles: 

CIRCUNSCRIPCION I - SECC. B-  MANZANA  163 – PC. 6  

CIRCUNSCRIPCIÒN I- SECC. E- MZ. 9- PC. 1 B  

CIRCUNSCRIPCIÓN  I- SECC. B- MZ. 129- PC. 1 D 

CIRCUNSCRIPCIÓN  I- SECC. A- MZ. 13- PC. 2 Y  

    

Dr.Carlos Octavio Stefani Lauga 

 Asesor Letrado  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


